2024 年 10 月 29 日

各位

グリーンウォーター株式会社

代表取締役社長兼ＣＯＯ 永原一佳

役員人事について

当社は、本日開催された定時株主総会及び取締役会において、役員人事を下記のとおり決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜2024 年 10 月 29 日付＞

取締役 山崎 壮一郎（新任）

取締役 吉泉 秀樹（新任）

これにより、役員は以下のとおりとなります。

代表取締役会長兼 CEO   山 崎  喜 一 郎

代表取締役社長兼 COO   永 原  一 佳

常 務 取 締 役  加 藤  武 之

取 締 役  風 間  麻 衣 子

取 締 役  山 崎  壮 一 郎

取 締 役  吉 泉  秀 樹

監査役（社外監査役）  仲 村 渠  千 鶴 子

監査役（社外監査役）  三 井  高 尚

なお、取締役副社長兼 CMO 菊原庸一及び専務取締役衛藤 昭彦は、2024 年 10 月 29 日を

もって退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し、御礼申し上げます。

以上